[image: image1.jpg]

О назначении исполняющего обязанности главы администрации Пучежского  муниципального района
	Совет  Пучежского муниципального района

	Третьего созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	от 27.04.2015
	№17

	г.Пучеж

	Ивановская область

         В соответствии с Федеральным законом от 6октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Пучежского муниципального района, в связи с прекращением срока полномочий главы администрации Пучежского муниципального района
                     Совет  Пучежского муниципального района РЕШИЛ:
1. Назначить исполняющим обязанности главы администрации  Пучежского муниципального района с 27мая 2015года Мартюнина Михаила Викторовича на период до вступления в должность Главы Пучежского муниципального района, возглавляющего местную администрацию.
2. Поручить исполняющему обязанности Главы Пучежского муниципального района заключить срочный контракт с Мартюниным Михаилом Викторовичем на период, указанный в п.1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности
Главы Пучежского муниципального района:                               Н.Ф.Ершов